Præterea Rex, summa cum Magnanimitate & Munificentia, (quæ Virtutes adhuc per vices in eo valebant) *Edvardum Staffordum*, (Filium Primogenitum *Henrici Ducis Buckinghamia*, tempore *Richardii* condemnati) restituit, non solum Hono-

ribus & Dignitatibus Paternis, verum etiam fortunis & possessionibus, quæ amplissima fuerunt. Ad quam Rem, summæ certe Liberalitatis & decoris, inter cætera eum movit, grati & generosi animi sensus quidam, quod præfatus *Dux* is fuisset, qui primum Lapidem contra tyrannidem *Richardii* moverat, Et revera, pontem Regi ad Regnum super *Rujinas* proprias intraverat. Atque his peractis Comitibus Parliamentaria soluta sunt.

Solutis Comitibus, Rex confestim pecunias misit, ad *Marchionem Dorcestriae*, & *Johannem Barchierum* Equitem Auratum, redimendos: quos pignori loco *Parisis* reliquerat, pro pecuniis quas mutuo sumplerat; cum Expeditionem in *Angliam* susceperat. Atque hac occasione arrepta, Literas misit ad *Majorum*, & *Cives Londinenses*, per manus *Domini Thesaurarii*, & *Magistri Bravi*, (quem Consiliarii loco habuit) quibus petebat, ut ab iis mutuariet. Summam quatuor mille Librarum. Cujus Summæ, post varios sermones utrinque habitos, Dimidium tantum impetrare potuit. Quod tamen eorum Responsum, Rex in bonam partem accepit, ut fasere solent, qui Pecunias mutuantur, antequam eos premat necessitas. Sub hoc tempus, Rex in Concilium suum sanctius accivit, *Johannem Mortonum*, & *Richardum Foxum*, alterum *Eliensem*, alterum *Exoniensem Episcopum*, Homines exornes, & multi silentii, quique una cum eo, excubias quasdam agebant, in altos omnes. Uterque Negotiis suis admotus fuerat, antequam ad Regnum ascendisset, & Fortunæ illius adveras participes. *Mortonum* istum, paulo post dicem suum obeunte *Barchiero*, ad *Episcopatum Cantuariensem* exivit. *Foxum* autem *Custodem privatis sui Sigilli* constituit, Et postea, gradatim eum transtulit, à sede *Exoniensi* ad *Bathoniensem*, dein ad *Dunelmensem*, & postremo ad *Wintoniensem*. Et si enim Rex, ad Negotia sua tractanda, consueverat *Episcoporum* opera uti, quia cum magnis Reditibus gauderent, Præmia sua secum portabant: attamen per Gradus hoc facere amabat, ut *Primitias Episcopatum* sibi accumularet, quæ per hanc graduum seriem multiplicabantur. Licet enim tunc temporis *Reditus* ille ex *Primitiis, Redibus Regis* non fuisset annexus, sed *Tributo Papali* cesserat: Attamen, ipse ita cum *Collectoribus Papa* se gerere solebat, ut haud parvum inde commodum sibi redundaret.

Verum tandem aliquando, Decimo Octavo die *Januarii*, secute sunt Nuptiæ, tam diu expectatæ & expectatæ, inter Regem, & *Dominam Elizabetham* ei antea desponsatam. Qui quidem Dies *Nuptiarum*, majori populi favore, & Latitia celebratus est, quam fuerant aut *Regis* in civitatem ingressus, aut ejusdem coronatio: Quod Rex notavit potius quam probavit. Verissimum enim est, quod per totâ deinceps vitam suam, quamdiu *Regina* in vivis esset (nam illa prior diem suum obiit) haud quaquam se pro marito nimis indulgente gessit, licet illa forma amabilis, obsequio facilis, & Puerperis insignis fuisset. Verum pertinax illa sua, à *Familia Eboracensi*, animi Abalienatio, tantum apud eum poterat, ut locum reperiret, non solum in Bellis suis, & consiliis, verum etiam in cubili & Thoro.